04.05.2018Г. №561
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМИНСКОГО ГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22.03.2018Г. № 354

В связи с изменением структуры администрации Зиминского городского муниципального образования и кадровыми изменениями, на основании решения Думы Зиминского городского муниципального образования от 22.02.2018 г. № 333 «Об учреждении комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Зиминского городского муниципального образования»,  руководствуясь  статьей 28  Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Зиминского городского муниципального образования (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 22.03.2018 г. № 354 «Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Зиминского городского муниципального образования» следующие изменения:
 в  п. 16  Порядка  слово «отдел»  заменить словом  «комитет».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам  ЖКХ Н.А. Соловьева.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов